各 位

「ショールーム高崎」業務終了のお知らせ

謹啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当「ショールーム高崎」につきましては、平成２５年３月２９日をも

ちましてすべての業務を終了させていただきました。

永い間、皆様にご愛顧を賜り誠にありがとうございました。

なお、弊社の各種ご注文、お問い合わせ等は下記にご連絡いただきますよう、

引き続きよろしくお願い申し上げます。

謹白

平 成 ２ ５ 年 ６ 月
東日本電信電話株式会社
群 馬 支 店 長

◆各種ご注文・お問い合わせ先

お申し込み・お問い合わせの内容 お問い合わせ先の電話番号・営業時間等

◆各種ご注文・お問い合せ
局番なしの１１６
携帯電話からは

０１２０－１１６０００

午前９時～午後５時

（年末年始を除きます）

◆フレッツ光・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄの

ご注文・お問い合せ
０１２０－１１６１１６

午前９時～午後５時

（年末年始を除きます）

各
種
ご
注
文

◆電話料金等に関するお問い

合わせ（ＮＴＴﾌｧｲﾅﾝｽ請求分）

０８００－

３３３０１１１

午前９時～午後５時

（土日・祝日・年末年始を除きます）

◆電話料金等に関するお問い

合わせ（ＮＴＴ東日本請求分）
０１２０－００２９９２

午前９時～午後５時

（土日・祝日・年末年始を除きます）

◆電話料金等のお支払い

お近くの金融機関、

郵便局、コンビニ

エンスストアでお支

払いいただけます。

請求書によるお支払いの他、口座振替・

クレジットカード支払いもございます。

＊詳しくは上記電話料金等に関するお問い合わ

せ先にて、ご確認をお願い致します。

◆テレホンカードによる電話
料金の支払充当に関する問
い合わせ先

局番なしの１１６
携帯電話から

０１２０－１１６０００

午前９時～午後５時

（年末年始を除きます）

◆テレホンカードの交換の
お申し込み等
磁気不良・ＩＣテレホン
カードの交換

０１２０－１４５４７２
午前９時～午後５時

（土日祝日・年末年始を除きます）

◆テレホンカードのご購入 テレホンカード販売代理店（コンビニエンスストア 等）

電
報 ◆電報のお申込み 局番なしの１１５

午前８時～午後１０時

（年中無休）

テ
レ
ホ
ン
カ
ー
ド

商
品
◆電池パック、ファクシミリ

用記録紙・ｲﾝｸﾘﾎﾞﾝ等の販売
０１２０－８６８２８９

平日 午前９時～午後５時

（年末年始を除きます）

ご
利
用
料
金